c) deferido o processamento, seja dado prosseguimento nos 
moldes do artigo 52, da lei 11.101/05; e 

d) que toda e qualquer publicação/intimação, seja sempre feita 
em nome do advogado CRISTIANO KALKMANN, inscrito na OAB/RS 55.180, sob pena de 
nulidade; ainda  

Dá-se a causa o valor de R$ 7.589.228,03 (sete milhões, 
quinhentos e oitenta e nove mil, duzentos e vinte e oito reais e três centavos). 

Nesses termos,  

Pede deferimento. 

Porto Alegre, 08 de novembro de 2019. 

Cristiano Kalkmann                                  

OAB/RS        55.180